
Přihláška:
Číslo týmu:

1 Kč

Příjmení: Adresa:

Jméno:

Třída: Škola/org.

Podpis Telefon
Na akci budou pořizovány skupinové a reportážní fotografie, které mohou být zveřejněny v rámci propagace akce.

Veškeré osobní údaje zpracováváme dle požadavků GDPR – Nařízení Evropského parlamentu rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016. 

Více informací o ochraně osobních údajů v rámci naší činnosti naleznete na http://www.gykovy.cz/GDPR.

Sponzor

Částka Kč

2

Příjmení: Škola/organizace:

Jméno:

Třída:

Podpis Telefon
Na akci budou pořizovány skupinové a reportážní fotografie, které mohou být zveřejněny v rámci propagace akce.

Veškeré osobní údaje zpracováváme dle požadavků GDPR – Nařízení Evropského parlamentu rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016. 

Více informací o ochraně osobních údajů v rámci naší činnosti naleznete na http://www.gykovy.cz/GDPR.

Sponzor

Částka Kč

3

Příjmení: Škola/organizace:

Jméno:

Třída:

Podpis Telefon
Na akci budou pořizovány skupinové a reportážní fotografie, které mohou být zveřejněny v rámci propagace akce.

Veškeré osobní údaje zpracováváme dle požadavků GDPR – Nařízení Evropského parlamentu rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016. 

Více informací o ochraně osobních údajů v rámci naší činnosti naleznete na http://www.gykovy.cz/GDPR.

Sponzor

Částka Kč

Podpis

Vyškov 16. 5.

Běháme

E-mail

srdcem
2025
Charitativní běh pro Nemocnici Vyškov

Barva týmu:

Celková částka za tým

Štafetový běžec č.

Štafetový běžec č. 
(vedoucí týmu)

Podpis

Podpis

E-mail

E-mail

Štafetový běžec č.


